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Aussteller Land Kontakt

Asendorfer Orchideenzucht Deutschland www.asendorfer-orchideenzucht.com

Beauty+Lovely Orchid Nursery Malaysia www.bnlorchid.com

Biorchids, Brasilien Brasilien www.biorchids.com.br

Botanischer Garten Dresden Deutschland www.tu-dresden.de

Ching Hua Orchids Taiwan www.chinghuaorchids.com.tw

Coloran Peter Taggesell Kolumbien www.coloran.net

Cramer-Orchideen Giselher & Alexander Cramer Deutschland www.cramer-orchideen.de

Currlin Orchideen Franz Zeuner Deutschland www.currlin.com

D.O.G.- Beratung „Wie topfe ich richtig um“ Deutschland

D.O.G.- Gruppe Berlin Deutschland www.orchidee-berlin.de

D.O.G.- Gruppe Chemnitz Deutschland

D.O.G.- Gruppe Dresden Deutschland www.orchidee-dresden.de

D.O.G.- Gruppe Hamburg Deutschland

D.O.G.- Gruppe Lausitzer Orchideenbund Deutschland

D.O.G.- Gruppe Leipzig/Holzhausen Deutschland

D.O.G.- Gruppe München-Südbayern Deutschland www.orchidee-muenchen.de

D.O.G.- Gruppe Schleswig-Holstein Deutschland www.orchidee-schleswig-holstein.de

D.O.G.- Gruppe Unterfranken Deutschland

D.O.G.- Gruppe Württemberg Deutschland www.landesgruppe-wuerttemberg.de/a/

D.O.G.- Informations- und Beratungs-Lounge Deutschland

D.O.G.- Mitglied Bernd Frenzel Deutschland

D.O.G.- Mitglied Günter Merbitz Deutschland

D.O.G.- Mitglied Regine Hildebrand Deutschland

D.O.G.- Mitglieder Jens und Peter Poweleit Deutschland

Ecuagenera  Alex Portilla Ecuador www.ecuagenera.com

Eisenheimer Orchideen Gerhard Krönlein Deutschland

Elsner Orchideen Regina Elsner Deutschland www.elsner-orchideen.de

Florália Sandra Altenburg Odebrecht Brasilien www.floralia.com.br

Großräschener Orchideen Hans-Joachim Wlodarczyk Deutschland www.orchideenwlodarczyk.de

Hanajima Orchids Makoto Hanajima Japan Email: hanajimaorchid@tokai.or.jp

Hengduan Mountains Biotechnology Holger Perner China  www.hengduanbiotech.com

Kopf Orchideen Peter Kopf Deutschland www.kopf-orchideen.de

Lohoff Orchideen K.D. Lohoff Deutschland www.orchideen-lohoff.de

Lucke Orchideen Deutschland www.orchideen-lucke.de

M&M Orchideen Martina und Manfred Wolf Deutschland www.m-m-orchid.com

Niederlausitzer Orchideen Lutz Lehradt Deutschland www.orchideen-lehradt.de

NT Orchid Nursery L.Tang Malaysia Email: cwtang270970@yahoo.com

Nüdlinger Orchideen Kurt Beck Deutschland www.orchideen-beck.de

Orchideen Detlef Frenzel Deutschland

Orchideen Seidel Ulrich Seidel Deutschland www.orchideen-seidel.de

Orchideen Tonn Wolfram Tonn Deutschland www.orchideen-tonn.de

Orchideen-Grom Frank Grom Deutschland www.orchideen-grom.de

Orchideenfreunde Ostwestfalen-Lippe e.V. Deutschland www.oowl.de

Orchideengarten Marei Karge-Liphard Deutschland www.orchideengarten.de

Orchideenkulturbedarf Manfred Meyer Deutschland

Orchideenzentrum Chemnitzer Blumenring Deutschland www.orchideenzentrum-chemnitz.de

Orchitop Jürgeen Schäfler Deutschland www.orchitop.de

Organics int. Wolfgang Vaas-Ruchti Deutschland www.organics-int.net

Orkidegartneriet Hans Christiansen Dänemark www.orchidegartneriet.dk

Orquideas delle Valle Andrea Niessen Kolumbien Email: andreaniessen@orquivalle.com

Peru-Flora Victor und Manolo Arias Peru Email: contact@peru-flora.com

Popow-Orchids N. Popow und U. Mohrig Deutschland www.popow-orchids.com

Purificacion Orchids Corazon C. Purificacion Philippinen www.purificaionorchids.com

Südschwedische Orchideengesellschaft Schweden www.sykorkide.se

Sun Moon Orchids Taiwan Email: sunmoon.orchids@msa.hinet.net

Taiwan Orchids Growers Association TOGA Taiwan www.toga.org.tw
Taiwan Paphiopedilum Society   Taiwan www.taiwanpaphio.imb2b.com

Ungarische Orchideengesellschaft Ungarn www.orchideatarsasag.hu

Urbania GmbH Schmuck Deutschland

Wössner Orchideen Franz Glanz Deutschland www.woessnerorchideen.de


